

Spring Copenhagen ApS

Sandvejen 26
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Peter Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Spring Copenhagen ApS

Sandvejen 26

4000 Roskilde

e-mailadresse: jms.ts@outlook.dk

CVR-nr: 37156736

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion, handel og varetagelse af industriel design

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 516.755 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.530.501	885.752
Personaleomkostninger	1	-1.324.403	-912.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-149.533	-124.966
Resultat af ordinær primær drift		1.056.565	-151.233
Andre finansielle indtægter		0	1.076
Øvrige finansielle omkostninger		-391.729	-390.585
Ordinært resultat før skat		664.837	-540.742
Skat af årets resultat	3	148.082	112.530
Årets resultat		516.755	-428.212
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		516.755	-428.212
I alt		516.755	-428.212

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		398.829	400.746
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	398.829	400.746
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.640	140.420
Materielle anlægsaktiver i alt	5	115.640	140.420
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.130	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.130	0
Anlægsaktiver i alt		534.599	541.166
Fremstillede varer og handelsvarer		1.735.904	1.978.500
Forudbetalinger for varer		1.369.082	1.055.714
Varebeholdninger i alt		3.104.986	3.034.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.963.422	952.004
Andre tilgodehavender		4.187	108.129
Periodeafgrænsningsposter		86.673	4.609
Tilgodehavender i alt		3.054.282	1.064.742
Likvide beholdninger		5.117.087	6.827
Omsætningsaktiver i alt		11.276.355	4.105.783
Aktiver i alt		11.810.954	4.646.949

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		52.600	50.000
Andre reserver		515.818	0
Overført resultat		226.059	-292.408
Egenkapital i alt		794.477	-242.408
Hensættelse til udskudt skat		2.486	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.486	0
Gæld til banker		1.999.969	2.999.969
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	1.999.969	2.999.969
Gæld til banker		1.000.000	126.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser		353.001	274.783
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.046.290	1.248.992
Skyldig selskabsskat		41.668	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.573.063	238.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.014.022	1.889.388
Gældsforpligtelser i alt		11.013.991	4.889.357
Passiver i alt		11.810.954	4.646.949

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	-961.654	-872.948
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-43.493	-39.070
	<u>-1.005.147</u>	<u>-912.018</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsomkostninger	-124.753	-100.186
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-24.780	-24.780
	<u>-149.533</u>	<u>-124.966</u>

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-41.668	0
Ændring af udskudt skat	-106.414	112.530
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-148.082</u>	<u>112.530</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsomkostninger kr.
Kostpris primo	500.932
Tilgang	122.837
Afgang	-0
Kostpris ultimo	623.768
Af- og nedskrivning primo	-100.186
Årets afskrivning	-124.753
Af- og nedskrivning ultimo	-224.939
Regnskabsmæssig værdi ultimo	398.829

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	165.200
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	165.200
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-24.780
Årets afskrivning	-24.780
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-49.560
Regnskabsmæssig værdi ultimo	115.640

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	2.999.969	1.000.000	1.999.969	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	2.999.969	1.000.000	2.999.969	0

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Anparterne pantsat til Vækstfonden

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3